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ISTITUZIONI SCOLASTICHE INDIVIDUATE E NUMERO PERCORSI INDIVIDUALI

Percorsi per le Competenze Trasversali e per I’Orientamento

DURANTE IL PERIODO DI SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE

AMBITO PROVINCIALE IN CUI E'

RESPONSABILE DEL CONSORZIO

tel. 059416511

INDIRIZZO TECNICO AGRARIO

CONSORZIO UBICATA LA SEDE CONSORTILE CONTATTO DI RIFERIMENTO ISTITUZIONE SCOLASTICA INDIVIDUATA E INDIRIZZO DI STUDI N. PERCORSI INDIVIDUALI
OSPITANTE
Gabriella Olari
PARMENSE PARMA Direttore Area Amministrativa golari@bonifica.pr.it IIS MAGNAGHI SOLARI )
tel. 0521-381311 INDIRIZZO PROFESSIONALE AGRARIO
Claudio Battaglia
Settore Comunicazione
1IS SPALLANZANI
- - : c.battagli iob it 2
BURANA MODENA- FERRARA-BOLOGNA @: c.ba atgelllagzjrlssirlzllo urana.i INDIRIZZO TECNICO AGRARIO
Claudio Battaglia
Settore Comunicazione 1S CALVI
BURANA MODENA- FERRARA-BOLOGNA @: c.battaglia@consorzioburana.it 2

Erika Vignoli
Area Tecnico-Agraria

IT ORIANI

tel. 0532218211

INDIRIZZO TECNICO AGRARIO

ROMAGNA OCCIDENTALE LUGO (RA) Capo Settore Concessioni-Polizia Idraulica INDIRIZZO TECNICO COSTRUZIONI,AMBIENTE E 1
evignoli@romagnaoccidentale.it TERRITORIO
tel 0545 909557
Marika Franceschelli
Area Tec.nica - uff. Sicur.ezza ) IT BALDINI
ROMAGNA OCCIDENTALE LUGO (RA) mfranceschelli@romagnaoccidentale.it o L. 2
0545 909541 (indirizzo da definire)
Michela Baldi
Area Tecnica - uff. Energia IT BALDINI
ROMAGNA OCCIDENTALE LUGO (RA) mbaldi@romagnaoccidentale.it (indirizzo da definire) !
tel 0545 909556
Adrea Fabbri
Area Tecnico-Agraria IT SCARABELLI GHINI
ROMAGNA OCCIDENTALE LUGO (RA) Capo Settore Attivita Agro-Ambientali 1
afabbri@romagnaoccidentale.it INDIRIZZO TECNICO AGRARIO
tel 0545 909520
LT-T Prometti IT SAFFI ALBERTI
ROMAGNA FORLI' (FC) Responsabile comunicazione INDIRIZZO TECNICO COSTRUZIONI, AMBIENTE E 1
@: |.prometti@bonificaromagna.it
tel. 0544-249883 TERRITORIO
Lorenzo Fantini
Sezione Tecnologico Alto /Basso Ferrarese
PIANURA FERRARA FERRARA (FE) lorenzo.fantini@bonificaferrara.it 1IS VERGANI NAVARRA 1
tel. 0532218211 INDIRIZZO TECNICO AGRARIO
Lorenzo Fantini
Sezione Tecnologico Alto /Basso Ferrarese
PIANURA FERRARA CODIGORO (FE) lorenzo.fantini@bonificaferrara.it IIS VERGANI NAVARRA 1

CER - CANALE EMILIANO

Roberto Genovesi
Capo Settore Divulgazione e Assistenza Tecnica -

1IS SERPIERI

tel. 051 333102

INDIRIZZO TECNICO ECONOMICO

BOLOGNA genovesi@consorziocer.it 1
ROMAGNAOLO tel. 051 4298895 INDIRIZZO TECNICO AGRARIO
Sonia Lenzi
CER - CANALE EMILIANO BOLOGNA Responsabile Comunicazione, Archivio e biblioteca, IS SERPIERI J
ROMAGNAOLO gestione documentale - lenzi@consorziocer.it INDIRIZZO TECNICO AGRARIO
tel. 051 42 98 839
Patrizia Narducci ITE ROSA LUXEMBURG
ANBI EMILIA ROMAGNA BOLOGNA Comunicazione p.narducci@anbiemiliaromagna.it 1
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Percorsi per le Competenze Trasversali e per I’Orientamento
DURANTE IL PERIODO ESTIVO DI SOSPENSIONE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE

AMBITO PROVINCIALE IN CUI E'
RESPONSABILE DEL CONSORZIO ISTITUZIONE SCOLASTICA INDIVIDUATA E INDIRIZZO DI
CONSORZIO UBICATA LA SEDE CONSORTILE CONTATTO DI RIFERIMENTO STUDI N. PERCORSI INDIVIDUALI
OSPITANTE
Gabriella Olari 1IS RONDANI
PARMENSE PARMA Direttore Area Amministrativa golari@bonifica.pr.it INDIRIZZO TECNICO COSTRUZIONI, AMBIENTE E 3
tel. 0521-381311 TERRITORIO
Paola Sogliani
Capo Settore Amministrazione e Personale
EMILIA CENTRALE REGGIO EMILIA @: pogliani@eniliacentrale.it - 052244327 e/o LICEO SPALLANZANI ,
Marzia Bonicelli Capo Sezione Comunicazione: INDIRIZZO SCIENTIFICO
mbonicelli@emiliacentrale.it tel. 0522443211
Claudio Battaglia
Settore Comunicazione
IS SPALLANZANI
B DENA- FE! -BOL! : C.battagli iob it 2
URANA MODENA- FERRARA-BOLOGNA O o oburana INDIRIZZO TECNICO AGRARIO
Claudio Battaglia
Settore Comunicazione 1S CALVI
B DENA- FE! -BOL! : C.battagli iob it 2
URANA MODENA- FERRARA-BOLOGNA O o oburana INDIRIZZO TECNICO AGRARIO
Lal;f_la Prometti IT SAFFI ALBERTI
ROMAGNA FORLI' (FC) @,Tes""”sa.' ¢ comunicazione INDIRIZZO TECNICO COSTRUZIONI, AMBIENTE E 1
: l.prometti@bonificaromagna.it
tel. 0544-249883 TERRITORIO
Patrizia Narducci
ANBI EMILIA ROMAGNA BOLOGNA Comunicazione p.tr;irg:;caia@aalr:)bziemiIiaromagna.it |NDIRrIrZEZg?:(?I\:_IL(J:)éEE?:?)UNFg;Ml(:O 1
TOTALE PERCORSI INDIVIDUALI DURANTE IL PERIODO ESTIVO 12
TOTALE PERCORSI 29




